ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAGOA VERMELHA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 015/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO.

GETÚLIO CERIOLI, Prefeito Municipal de Lagoa Vermelha, através da Secretaria da

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso Público nº
003/2011, TORNA PÚBLICO o presente edital que homologa o resultado final do Concurso Público
e divulga o relatório de notas e classificação final – Anexo deste edital – realizado neste Município,

para provimento dos cargos de Agente Administrativo, Médico Especialista – Pediatra, Médico

PAM (Pronto-Atendimento Médico), Médico Veterinário, Operador de Máquinas, Operário e

Telefonista. O Anexo está divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura e em caráter

meramente informativo na internet, pelo site www.objetivas.com.br.

Município de Lagoa Vermelha, 29 de julho de 2011.

GETÚLIO CERIOLI

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se

ANEXO – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_015_anexo_rel_classif_final_lagoa_vermelha.pdf